وي چشم انداز رابطه با چین را امیدوار کننده و موفق ارزیابی کرد و تأکید کرد: ایران و چین به عنوان دو کشور کهن آسیا زمینه‌های همکاری زیادی دارند و در سفر آقای خرازی مسائلی از قبیل همکاری‌های دو کشور در عراق و افغانستان و همکاری‌های اقتصادی دو کشور بررسی شد. پایان پیام

پرونده زیبا(زهره) کاظمی

پرونده زهره کاظمی به شعبه اول بازپرسی دادسرای جنایی بازگشت

دوشنبه 10 شهریور 1382 - 1 سپتامبر 2003

خبرگزاری فارس: جعفر رشادتی در اجرای بند ه ماده 3 قانون تشکیل دادگاههای عمومی و انقلاب با اصلاحات و الحاقات بعدی از بازپرس شعبه اول دادسرای جنایی تهران خواسته است نسبت به تکمیل موارد خواسته شده اقدام نماید.